UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng Trần Thị Hà

Thực hiện Điều 24 Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/06/2014 của Quốc

Hội và Điều 19 Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ Tư pháp quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Sở Tư pháp Bình

Định ghi nhận thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động số 13/TP-ĐKHĐ-CC của

Văn phòng công chứng Trần Thị Hà do thay đổi nội dung đăng ký hoạt động như

sau:

1. Đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên từ ngày 24/7/2023 cho công

chứng viên hợp danh Thái Công Bình, sinh ngày 20/12/1959; chỗ ở hiện nay: Số 45

đường Nguyễn Bèo, phường Đập Đá, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định; Quyết định bổ

nhiệm công chứng viên số 224/QĐ-BTP ngày 30/01/2015 của Bộ Tư pháp. Số Thẻ

công chứng viên được cấp: 61/CCV.

2. Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ Công chứng viên từ ngày 31/7/2023 cho

công chứng viên hợp danh Phạm Minh Hải, sinh ngày 02/9/1988, thường trú tại xóm

10 Bình Vọng, xã Văn Bình, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội; Quyết định bổ

nhiệm Công chứng viên số 342/QĐ-BTP ngày 25/02/2020 của Bộ Tư pháp. Số thẻ

Công chứng viên: 56/CCV.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức biết,

quản lý theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát;

- UBND thị trấn Ngô Mây;

- Hội CCV tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Công TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:34:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:50:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:50:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:50:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:50:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!